
Jihomoravské muzeum ve Znojmě 

Projektová dokumentace výstavy – národopis  

LIDOVÉ TRADICE 

Hrad Znojmo 

 

 

 

Výpis elektrozařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výpis zařízení TEXT 

Celek 

Realizace, dodávka expozice sestává z jednotlivých prvků, ale v realizaci jsou ve vzájemné 

souvztažnosti a realizovaná expozice je funkční a jednolitý celek. 

V této souvislosti viz také text ve výpisu prvků expozice a jeho jednotlivé kapitoly : 

Návaznost na přiloženou další dokumentaci 

Detaily provedení, návaznost na stavbu 

Návaznost na exponáty a grafiku 

Návaznost na technická zařízení 

Variabilita 

CELKOVÁ KONCEPCE 

VYUŽÍVÁ SE STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE/STÁVAJÍCÍ ZÁSUVKY V BUDOVĚ V OKENNÍCH 

VÝKLENCÍCH/.  NOVÉ PRVKY ELEKTRO SE K NÍ NAPOJUJÍ/OSVĚTLOVACÍ PRVKY, PŘÍSTROJE, NEZBYTNÁ 

PROPOJENÍ KABELY A NEZBYTNÉ NOVÉ KOMPONENTY /PRO VYTVOŘENÍ FUNKČNÍHO CELKU. TJ. 

REALIZUACE ELEKTRO V SOBĚ ZAHRNUJE  MONTÁŽ, DEMONTÁŽ,POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ , PROPOJENÍ A 

PŘIPOJENÍTĚCHTO ZAŘÍZENÍ DO SÍTĚ A PROPOJENÍ ZAŘÍZENÍ AUDIO VIDEO DO FUNKČNÍHO CELKU V 

EXPOZICI.  

Při jednotlivých instalacích ELEKTRO nutno konzultovat s investorem,PŘIPOJENÍ A TAKÉ V 

NEZBYTNÉM PŘÍPADĚ PŘI MONTÁŽI NA MÍSTĚ PŘÍPADNÉ POUŽITÍ KRACÍ LIŠTY. 

JEDNOTLIVÉ ODDÍLY 

REALIZACE ELEKTRO VE SVÉM FUNKČNÍM CELKU SE DÁ PŘIBLIŽNĚ ČLENIT NA TYTO OBLASTI :       

a/POŘÍZENÍ  A INSTALACE , PŘIPOJENÍ -NOVÝCH SVÍTIDEL 

b/INSTALACE , PŘIPOJENÍ RŮZNÝCH ZAŘÍZENÍ/AUDIO VIDEO, PC TECHNIKA / 

c/PROPOJENÍ  VŠECH ZAŘÍZENÍ KABELY, NAPOJENÍ KE STÁVAJÍCÍM ZÁSUVKÁM  

d/OVLÁDÁNÍ BEZ CENTRÁLNÍHO ŘÍZENÍ, DLE SITUACE NA MÍSTĚ. 

 

 

 

 

 



OSVĚTLENÍ 

Ve obou místnostech je osvětlení navrženo v převážné míře svítidly s rozptýleným světlem, 

v návaznosti na druh výstavy  s tématem národopisu, doplněno je použitými bodovými 

svítidly. Vitriny jsou všechny opatřeny vlastním osvětlením svítidly ze strůpku. Stávající 

křišťálové lustry, vybavení výstavních místností, jsou funkční a nejsou předmětem žádných 

úprav a zásahů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing.arch.Eva Macholánová 

VIII/2019 

 


